	Zał. 1 KOSZTORYS PROJEKTU
	
	
	
	
	
	

	w zakresie edukacji o gospodarowaniu odpadami pod nazwą:  
[bookmark: _GoBack]                                       _________________________________________________________________________________

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Kosztorys ze względów na rodzaj kosztów:
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Rodzaj kosztów
	Jednostka
	Ilość  jednostek
	Koszt jednostkowy     (w zł)
	Koszt całkowity          (w zł)
	Wydatek pokryty przez MZM-GO (zł)
	Wydatek pokryty ze środków własnych (zł)

	I
	Koszty kwalifikowalne
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	II
	Koszty niekwalifikowalne
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
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	III
	Ogółem:
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	

	2. Źródła finansowania projektu Rok 2017
	
	
	
	
	
	

	Koszt całkowity projektu
	(zł)
	Udział %

	Środki finansowe MZM-GO
	
	

	Środki finansowe własne
	
	

	Ogółem (środki wymienione w pkt 1.1- 1.2)
	
	100%

	
	
	
	
	
	



	
	

	
	
	_______________
	   _____________________

	
	
	(data i miejsce)
	 (podpis osoby upoważnionej)
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